ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

· № 6/4

от 31.01.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П.. - зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Гардер В.И. - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. - начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - начальник специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - начальник отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района
Тема заседания:

·
 Согласование оплаты за коммунальные услуги (водоснабжение, канализование, отопление) МУП "ЖКХ г.Можайска".

· Муниципальный заказчик - администрация Можайского муниципального района. Цена контракта -  600,0 тыс.рублей (бюджетные ассигнования на 2007год)

·
Главный бухгалтер администрации Можайского муниципального района просит согласовать заключение муниципального контракта с МУП "ЖКХ г.Можайска" на коммунальные услуги (водоснабжение, канализование, отопление), так МУП "ЖКХ г.Можайска" единственная организация предоставляющая такие услуги.
1.) Единая комиссия решила:

· согласовать заключение муниципального контракта  с "МУП ЖКХ г.Можайска", так как оно является единственным предприятием оказывающим такие виды услуг на территории Можайского муниципального района.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:     _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                _______________________Т.А.Космачева

      ________________________З.В.Белогубова

   _______________________С.М.Паничкина

  _______________________Л.Ф.Бушмакина

                                 _______________________В.И.Гардер

                               ________________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова